
 
 

Geneesmiddel  Hoeveelheid Specialiteitsnaam  CNK
GESCHRAPT tov 21/1/2009       
Acetylcysteïne  1,5 g inj   LYSOMUCIL 10% AMP 20 X 300 MG/3 ML   
Actieve kool  200 g ADSORBERENDE KOOL 250g FAGRON 0320085
Amoxicilline  3 g inj  CLAMOXYL FL INJ IM/IV (3X10) 1G  0030395
Ascorbinezuur  5 g inj  VIT C   IM/IV AMP 100 X 500MG/5ML  1448696
Atropine  2 g     
Benzodiazepine voor orale toediening, 
halflangwerkend 

200 mg 1539543

Calcium (calciumglubionaat of een ander 
calciumzout) (injecteerbaar) 

5 ampullen met 90 mg 
Calcium 

CALCIUM GLUCONATE IV AMP  10 X 10ML 0298851

Cefuroxime  1,5 g inj CEFUROXIM SODIUM SANDOZ 1500MG PULV SOL INJ FL 1 2709855
Diclofenac  450 mg inj  DICLOFENAC EG AMP IM 6X75MG  1395631
Digoxine  5 mg in tabletten  LANOXIN 125 COMP 60 X 0,125 MG  0127928
Erythromycine of derivaten  10 g
Ipecapoeder of tinctuur/siroop  25 g     
Kinine  5 g     
Lidocaïnehydrochloride  200 mg 20 mg/ml inj XYLOCAINE INJ 1X20ML 2% 0137562
Lorazepam  20 mg inj  TEMESTA AMP. INJ. 10 X 1 ML 4 MG/ML  0083527
Methylergometrine  1 mg inj  METHERGIN 5 X 0,2MG/ 1ML  0057158
Nitroglycerine of gelijkwaardig nitraat  80 mg  NITROLINGUAL PUMPSPRAY 1X250DOS 0,4MG/DOS  2121028
Promethazine  250 mg inj PHENERGAN AMP 5X50MG/2ML 0125187
Protaminesulfaat  50 mg inj  SULFATE DE PROTAMINE LEO PHARMA AMP 5 X 5 ML  2755106
Tramadol  500 mg inj  CONTRAMAL AMP  5 X 100 MG/2 ML  1224195
Verapamil  25 mg inj ISOPTINE (UH) 0050559
       
HOEVEELHEDEN GEWIJZIGD tov 
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Acetylsalicylzuur  10 g po ipv 100 g
Adrenaline  1 mg inj ipv 10 mg  ADRENALINE TARTRATE STEROP 1MG/ML AMP 1 x1  2598738
Dexamethason of betamethason  20 mg inj ipv 100 mg  van 2x naar 4x AACIDEXAM VIAL 1 X 5 MG/1 ML  

Of 3x DIPROPHOS AMPUL 5 MG + 2 MG/ 1ML 
Of 2x DIPROPHOS AMPUL  10 MG + 4 MG/2ML 
Of 3x DIPROPHOS DISPOSABLE SYRINGE 1ML 
Of 4x CELESTONE CHRONODOSE 3 MG/ML + 4 MG/ML 

1750132 
2929149 
3370244
0129007 
0105700

Diazepam  50 mg inj ipv 60 mg  VALIUM 10 MG/2 ML OPL INJ AMP 5  3413341
Furosemide of ander lisdiureticum  100 mg inj ipv 3 g LASIX AMP IM/IV 20 MG 6 x 2ML 3070414
Fysiologisch serum voor injectie  500 ml ipv 20fl/1,1l     
Glucose  20 g inj ipv 15 g   GLUCOSE 20% STEROP 2 G/10 ML  10  2179356
Haloperidol  25 mg inj ipv 10 mg  HALDOL AMP 5X5 MG/1ML  0046128
Insulines (patroon) met snelle werking  1500 IE iov 5000 IE ACTRAPID, HUMULINE REGULAR, NOVO‐RAPID, APIDRA, 

INSUMAN RAPID of HUMALOG naar keuze 
Kaliumjodide  100 g (tabl) ipv 500g Afh van zone. > 20km KALIUMJODIDE COMP 240 x 10 x 

65MG 2018 omdoos 
3641248

Methylprednisolone (natriumsuccinaat)  120 mg inj iov 125 mg SOLU‐MEDROL, DEPO‐MEDROL naar keuze
Morfine  1 g direct werkend po ipv 

2g 
MORFINE HCL 5 G ABC 
MORFINE HCL 5 G FAG 

2045698 
0013805

Morfine  400 mg inj : minstens  
10 x 30 mg/ampul 
10 x 10 mg/ampul 

                                                                                                               
MORPHINE HCL  STEROP AMP 10 x 30 MG/ 1 ML 
MORPHINE HCL STEROP AMP 10 x 10 MG/ 1 ML 

 
0298588 
2446649

Rifampicine  10 g én exipientia ipv 2 g Naar keuze (zie www.tmf‐ftm.be voor exipientia)
Water voor injecties  100 ml ipv 200 ml Naar keuze
       
ONGEWIJZIGD tov 21/1/2009       
Atropine  20 mg inj. Ipv poeder 2x ATROPINE SULF AMP 10 x 1 x 1MG/ML 2463891
Antiseptische oplossing in eenheidsdosis  5 doses Naar keuze, steriel, UD  
Fytomenadion  50 mg   KONAKION AMP 10 x 1 ML/10 MG  0613513
Glucagon  1 mg inj.  GLUCAGEN HYPOKIT FL 1X1MG +SER DOL  1274000
Heparines met laag moleculair gewicht  100 000 I.E. inj CLEXANE, FRAGMIN, FRAXIPARINE of INNOHEP naar keuze



 
 

Ipratropium  1 doseeraërosol ATROVENT HFA AEROSOL DOSEUR 10 ML 200 x 0,002MG 2084556
Isosorbidedinitraat voor sulinguale of 
orale toediening of voor injectie 

250 mg  CEDOCARD COMP SUBLING 60 x 5 MG  0029710

Methylprednisolone   400 mg p.o.  MEDROL naar keuze   
Metoclopramide  60 mg inj.  PRIMPERAN AMP INJ 6 x 10 MG/ 2 ML  0126342
Paracetamol  100 g  Naar keuze   
Perfusievloeistof (glucose 5% 
fysiologisch) 

1 verpakking van 100 ml 
1 verpakking van 500 ml 

BX GLUCOSE 5% VIAFLO ZAK 100 ML
BX GLUCOSE 5% VIAFLO ZAK 500 ML 

1082601 
1082643

Salbutamol  1 doseeraërosol AIROMIR, 
NOVOLIZER SALBUTAMOL, 
VENTOLIN 

1114016 
2226314 
0135913

       
TOEGEVOEGD tov 21/1/2009 
Adrenaline  1 auto‐ injector  EPIPEN 0,30 MG PATROON 0,3 ML SOL INJ 1 MG/ML  1466499
Clotiapine  400 mg inj  ETUMINE AMP 10 X 4 ML  0040550
Haloperidol  30 ml druppels voor oraal 

gebruik (2mg/ml) 
HALDOL GUTT 1 x 30 ML 2 MG/1ML  0114595

Hyoscinebutylbromide  360 mg inj  3 x BUSCOPAN AMP 6 x 20 MG/ 1 ML  0027771
Metamizol  12 g inj NOVALGINE IM/IV 1000 MG/2 ML AMP 12 3230596
Midazolam  650 mg inj. Waarvan 

10 x 15 mg/ampul 
10 x 50 mg/ampul 

 
MIDAZOLAM ACCORD 5MG/ML 3ML 10 AMP 
MIDAZOLAM ACCORD 5MG/ML 10ML 10 AMP 

 
2983997  
2983971

Oxytocine  50 I.E. inj SYNTOCINON AMP 5 X 10 UI/ 1 ML 0085050
Scopolamine  2,5 mg (10 x 0,25 mg) inj SCOPOLAMINE HBR AMP 10X0,25 MG/1ML STEROP 1028760

 Inj: injecteerbaar 
 Schuingedrukt: hvh aangepast aan specialiteit op de markt of verhoogd 

 


